地址：上海市普陀区长寿路 200 号

邮政编号：

电话：13800210021

传真：

联系人：郑佳钧

开户银行：招商银行股份有限公司上海分行营业部

账号：8888015000012078

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及其他有关法律法

规之规定，本合同当事人遵循平等、自愿、公平和诚实信用原则，在本项目经过政府采购的

基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

一、合同主要条件要素：

1、乙方根据本合同的规定向甲方提供以下货物：

详见附件

2、合同金额：本合同价格为 2622952元整（贰佰陆拾贰万贰仟玖佰伍拾贰元整），

与交货有关的所有费用均包含在该合同金额中，买方不再另行支付任何费用。

3、服务期限：至少 3 年原厂免费保修及上门服务。

4、交付日期：合同签定后 2 个月内完成软件开发、调试、试运行、验收工作。

5、交付地点：卖方应采用适当的方式将本合同项下货物完好无损地运送至供货至采购

人指定地点，运费由卖方承担。

6、支付方式：

合同签订后 10 个自然日内完成供货，并实现核心产品对接互通后支付 70%，验收通过

后支付 30%。

二、合同文件的组成和解释顺序如下：：

1.本合同执行中双方共同签署的补充与修正文件及双方确认的明确双方权利、义务的会谈纪